02 Quince (15) días 

Prórroga No. 03 Quince (15) días 

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 

ETAPA 1 

UN (01) MES Y QUINCE (15) DÍAS 

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 

ETAPA 2 

DOS (02) MESES 

ADICIONES ETAPA 1 Adición No 01  
Diecinueve millones ochenta y cinco mil novecientos 

sesenta y seis pesos mcte.($ 19.085,966,00)  

ADICIONES ETAPA 2 

Adición No 01 
VEINTIÚN MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y 

NUEVE MIL QUINIENTOS PESOS ($21.979.500,00). 

Adición No 02 
NUEVE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y 

CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS 

PESOS M/CTE $ 9.944.856,00 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 

ETAPA  

CINCUENTA Y UN MILLONES DIEZ MIL TRESCIENTOS VEINTI DOS PESOS 

M/CTE $51.010.322 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO 

PLAZO EJECUTADO NUEVE (09) MESES 

VALOR FINAL  

ETAPA 2 

CIENTO CUARENTA Y TRES MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES MIL 

CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($ 143.173.185,00) 

VALOR FINAL  

CONTRATO 

CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SEIS MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MCTE ($175.406.666). 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 

ETAPA 2 

09/05/2023 

06/08/2022 07/08/2022 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales de la Etapa No. 2, dando cumplimiento a la fecha final del plazo contractual establecido.